1) Auctore Alpli. De Candolle.

interdum elongato maximo. Albumen nullum aut carnosum, oleosumve. Embryo albuminis (dum adest) longitudine, orthotropus. Cotyledones amplae in albuminosis foliaceae, in exalbuminosis carnosae? vel oleosae, umbilico contrariae (excepto gen. *Argania*). Radicula infera in seminibus ex ovulis pendentibus ab omphalobio remota, in aliis propior, cotyledonibus semper multo brevior. — Frutices, arbusculae vel arbores, lactescens, in regionibus intertropicis obvia, propter fructus frequenter culta, foliis alternis vel rarissime subverticillatis, integris, penninerviis, breviter petiolatis, exstipulatis; floribus hermaphroditis, regularibus, axillaribus, solitariis vel saepius in fasciculos vel umbellas simplices aggregatis.

Ordo non dividendus. Genera ex evolutione et situ ovulorum ordinanda, sed caractere parum perspicuo et in pluribus male cognito hic secundum complicationem floris distributa; simplicissima Myrsineaceis proxima, complicata Ebenaceis ^ omnia in series satis naturales ordinata, nempe:

- 1°. *Chrysophyllum*} staminibus sterilibus vel appendicibus corollae nullis.
- 2°. *Pouteria, Lucuma, Sapota, Hormogyne, Sersalisia, Sidcroxylon, sfragaria*; staminibus sterilibus (seu appendicibus) simplicibus inter lobos corollae, inter lobos numero loborum corollae.
- 3°. *Isonandra*, staminibus sterilibus nullis, fertilibus numero duplici loborum corollae. •
- 4°. *Dipholis, ?M/7ze/z7i*, staminibus sterilibus (seu appendicibus) binis inter lobos corollae, sterilibus aliis interioribus cum fertilibus alternantibus.
- 5°. *Labourdonnaisia, Delastrea, Bassia*; lobis corollae per paria ante lobos calycis, staminibus omnibus fertilibus lobis corollae oppositis vel numero variabili.
- 6°. *Imbricaria, Mimusops*; lobis corollae; per paria ante lobos calycis, verticillo interiore addito petaloideo lobis calycinis opposito, staminibus fertilibus pelalis interioribus calycisque oppositis, sterilibus aliis proterea cum fertilibus alternantibus.

Mouroucoa Aubl. ex ramis sarmentaceis et magnitudine floris Convolvulacea potius videtur, staminibus verisimiliter cum lobis corollae) alternantibus nee oppositis. — *Inocarpus* Forst., eere excludendus, est *Heniandiacca* ex Endl. — *Plielhne* Labill. a Sapotaceis recedit et ex eodem cl. auct. *Zantboxylea* videtur.

- I. CHRYSOPHYLUJM Linn. *gen.* a63. Jacq. *arner. p.* Si. *Juss. gen. p.* i52. *Giern.fruct.* 3. p. 120. t. -JOI. Kunth in *H. et B. not**, *gen. am.* 3. p. a"J8. *Endl. gen. n.* 4234. — Cainito *Last. amer.* 390. *Plum. gen. p.* 10. *Tuss.Jl. ant.* 3. t. 9. 7*///^?. *tftcf. re. nat. ic, t.* 63. — Anonie *spec. Sloan. Jam.* — Nycterisation Ruiz *et Pav. gen. p.* 3o. t. 5./Z. *per. 2. p.* 47- f. '87. Kunth in *J/m et B. nov. gen. 3. p.* a38. t. 244. — *Ecclimusa 3/arf. herb.Jlor. bras.p.* 177.